
Van: Ml 
@odijmond.nl> 

Verzonden: 
29-10-2020 10:02 

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd) (geanonimiseerd)

Aan: 

MRI odijmond.nl> 

Onderwerp: 
RE: Offerte 

grondwater monitoring Aagtenpark 

+ 

logboek 

(geanonimiseerd) (geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

Hoi 

ik 
sprak zojuist 

De acties uit de 
leeflaag monitoring 

2020 
zijn waarschijnlijk nog 

niet 

genomen. Volgende 
week 

dinsdag 
heeft 

overleg 
met het Raum die het beheer 

van 
het 

Aagtenpark 
zal 

uitvoeren. Dan zal de 
uitvoering van 

de 
openstaande 

acties ook worden 
besproken. Hij 

belt 
mij 

daarna 
op. 

Misschien 
handig om 

ook het telefoonnummer 
van 

te hebben. Dat is 06- : 

Voor de 
grondwatermonitoring 

kan 
je kennelijk bij aankloppen. 

E. beverwijk.nl. 

Groet, 

J 

From: 

MB 

@odijmond.nl> 

Sent: 
Thursday, 

October 
29, 

2020 8:53 AM 

To: 

MA <l 
oocijmon.nl> 

Subject: 
FW: Offerte 

grondwater monitoring Aagtenpark 

+ 

logboek 

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd) (geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

  

  

   

  

(geanonimiseerd)

Ik heb niet 
meer vernomen over een 

eventueel 
logboek van 

het 
Aagtenpark. 

Jouw 
contactpersoon bij 

de 
gemeente 

heeft 
nog 

niet 
gereageerd. 

Wil 
jij 

daar 
nog 

een 
achteraan 

gaan? 

Voorts heb ik 
nog 

een 
offerte 

voor monitoring van 
het 

grondwater 
in 2021 

en 
2022 

en 
maken 

van 
het 

evaluatieverslag. Bij 
wie 

moet 
ik daar 

nu zijn? 

Met 
vriendelijke groet, 

J 

es 

odijmond 

OMGEVINGSDIENST IJMOND 

Adviseur bodem 

OD IJmond 

T 

0E 

werkdagen: ma 
t/m do 

www.odijmond.nl 

(geanonimiseerd)

From: 

| 

Me 
Anteaarour. 

com> (geanonimiseerd)(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)| 

Sent: 
Thursday, 

August 

20, 
2020 4:22 PM 

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd) (geanonimiseerd)
To: odijmond.nl> 

Cc Anteagroup.com> 

Su 8 : 

ater monitoring Aagtenpark 

Hierbij 
zoals 

afgesproken 
de offerte 

voor 
de 

monitoring Aagtenpark. 
Ik heb het SP 

er 
nog 

eens bijgepakt en 
in 2022 

is het 
eerste ijkmoment voor 

de 
sanering 

voorzien. De 
uitwerking van 

dit onderdeel is 
nu 

ook 
opgenomen 

in de 

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

offerte. Na akkoord kan ik 

of 
jij 

dit doorsturen 
naar 

Met 

vriendelijke groet, 

   

   

   
  

| 

Senior Adviseur Milieu Midden 

| Businesslijn Milieu, Veiligheid 

& Gezondheid 

Antea 

Group 

(geanonimiseerd)

M: +316 

Monitorweg 

29 

| 

Postbus 10044 

| 

1301 

AA 

ALMERE 

(geanonimiseerd)

BEleanteagroup.com | www.anteagroup.nl (geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

anteagroup 

  

Member of 

Inogen | www.inogenet.com 

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)



Samen maken we de wereld 

Antea 
Group 

elke 

dag 
een 

stukje 
mooier 

Zien hoe? 
Volg 

ons 

op 
LinkedIn 

Improving 

tomorrow 

  
This e-mail is 

personal. 
For 

our 

full 
disclaimer, please 

visit 
https://www.anteagroup.com/confidentiality. 

Van: 

MS 

eo 

ienonc.nl (geanonimiseerd) (geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

Verzonden: woensdag 12 
augustus 

2020 09:25 

Aan: 

MNN NN > A ecrouo com (geanonimiseerd)(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

Onderwerp: 
RE: Offerte 

grondwater monitoring Aagtenpark 

  

J 

Dat is 
prima. 

Het heeft 
voor mij 

ook 
geen 

haast! 

Met 
vriendelijke groet, 

OMGEVINGSDIENST IJMOND 

Adviseur bodem 

OD IJmond 

T 

0E 

werkdagen: ma 
t/m do 

www.odijmond.nl 

From: 

ES: NS 
 Anteaaroup.com= 

Sent: 
Wednesday, August 12, 

2020 9:19 AM 

To: <eodijmond.nl= 

Subject: 
RE: Offerte 

grondwater monitoring Aagtenpark 

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

  

  

    

      
  

  (geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd) (geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

J 

Ja dat 
klopt. 

Zeker niet 
vergeten maar 

wel 
lage prioriteit. 

Ik 
ga 

het 
oppakken. Volgende 

week moet lukken. 

J 

Van: 

MEL 

NN oe ionen} 
Verzonden: dinsdag 11 

augustus 
2020 13:03 

Aan: Prins 

BOE ME 

or 

Onderwerp: 
Offerte 

grondwater monitoring Aagtenpark 

J 

Na 
ons 

laatste 
gesprek zou 

ik 
van jou nog 

een 
offerte 

ontvangen voor 
de 

grondwatermonitoring 
2022. 

(geanonimiseerd)

Deze heb ik 
nog 

niet 
ontvangen klopt 

dat? 

Met 
vriendelijke groet, 

es 

odijmond 

OMGEVINGSDIENST IJMOND 

Adviseur bodem 

OD IJmond 

TCE 

werkdagen: ma 
t/m do 

(geanonimiseerd)

www.odijmond.nl 

Sent: 
Thursday, 

June 

4, 2020 

11:18 AM 

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

To: 

BE -l 
eocijmonc.n> 

(geanonimiseerd) (geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

Subject: 
RE: Addendum 

Aagtenpark 

ala) 

de 
aanpassing. 

(geanonimiseerd)

DE BE NE 

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd) (geanonimiseerd)

Verz 
uni 

2020 10:45 

Aan: Un (geanonimiseerd)(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

Onderwerp: 
RE: Addendum 

Aagtenpark 

J 

   

   

      

   

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)



Het is misschien vervelend 
maar 

vanwege 
de 

politieke gevoeligheid 
wil 

men 
nog 

de 
volgende aanpassing (zie 

bijlage) 

Politiek is 
er een toezegging gedaan aan 

de raad dat 
er 

onderzoek 
zou 

worden 
gedaan naar 

de troebelheid. 

Vandaar de 
aanpassingen. 

Ik 
hoop dat 

je 

deze 
wijzigingen nog 

wil doorvoeren 
en mij 

deze ochtend de 

aangepaste 

addendum wil 
toesturen. 

Met 
vriendelijke groet, 

J 

es 

odijmond 

OMGEVINGSDIENST IJMOND 

Adviseur bodem 

OD IJmond 

TCE 

werkdagen: ma 
t/m do 

www.odijmond.nl 

From: Anteagroup.com> 

Sent: 
Thursday, 

June 
4, 

2020 9:55 AM 

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

To: 

<eodijmond.nl= (geanonimiseerd)(geanonimiseerd) (geanonimiseerd)

Subject: 
RE: Addendum 

Aagtenpark 

Hierbij 
de definitieve versie. 

J 

Verzonden: donderdag 4 
juni 

2020 09:30 

Aan: 

Mmm 

ne 

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

Onderwerp: 
RE: 

endum Aagtenpark 

   

    

  

  

  

    

   

  

     

   

   

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

J 

In 
overleg met mijn collega 

heb ik de 
volgende 

voorstel 

Met 
vriendelijke groet, 

es 

odijmond 

OMGEVINGSDIENST IJMOND 

Adviseur bodem 

OD IJmond 

TCE 

werkdagen: ma 
t/m do 

www.odijmond.nl 

(geanonimiseerd)

From 

a eon Sent: 
Wednesday, 

June 

3, 

2020 
4:54 

PM 

(geanonimiseerd)
(geanonimiseerd)

To: <eoaijmond.nl= (geanonimiseerd)(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

Subject: 
Addendum 

Aagtenpark 

   

      

  

(geanonimiseerd)J 

Zoals 
afgesproken 

de 
aanvulling op 

het 
rapport. 

Met 

vriendelijke groet, 

| 

Senior Adviseur Milieu Midden 

| Businesslijn Milieu, Veiligheid 

& Gezondheid 

Antea 

Group 

(geanonimiseerd)

M: +31 6 

5 

Monitorweg 

29 

| 

Postbus 10044 

| 

1301 

AA 

ALMERE 

(geanonimiseerd)

BEleanteagroup.com | www.anteagroup.nl 

anteagroup 

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

Member of 

Inogen | www.inogenet.com 

  

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)



Toelichting grondslagen
In dit document kunt u secties vinden die onleesbaar zijn gemaakt. Deze informatie is 
achterwege gelaten op basis van de Wet open overheid (Woo). De letter die hierbij is vermeld
correspondeert met de bijbehorende grondslag in onderstaand overzicht.

 J  Art. 5.1 lid 2 sub e
Het belang van de openbaarmaking van deze informatie weegt niet op tegen het belang van 
de eerbiediging van de persoonlijke levenssfeer van betrokkenen


